
Kur ir kaip atsiskaityti už vietinę rinkliavą už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 
 

Atsiskaityti už vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą galite:  

 Swedbank, AB, AB DNB bankas,  - grynaisiais ir/ar negrynaisiais pinigais arba naudojantis 

minėtų bankų paslaugomis, teikiamomis internetu. 

  UAB MAXIMA LT terminaluose, Loterijos „Perlas“ terminaluose, AB Lietuvos pašto 

skyriuose – grynaisiais pinigais. 

          Nuo 2016 m. Lietuva prisijungė prie bendros mokėjimų eurais erdvės (SEPA).  Todėl 

prašome atkreipti dėmesį į mokėjimų pokyčius įsigaliojusius nuo 2016 m. sausio mėn. 1 d. 

         Atlikdami mokėjimą galite nurodyti tik vieną iš dviejų: arba mokėjimo paskirtį, arba įmokos 

kodą.  

          Kadangi  mūsų vietinės rinkliavos programoje duomenys  yra  tiesiogiai importuojami iš 

bankų , todėl rinkliavos mokėtojams, atliekant pavedimus,  rekomenduojame mokėjimo paskirties 

tipą pasirinkti  • tekstą, nes  kaip ir anksčiau bus galima įrašyti mokėtojo kodą, pranešimo Nr. , 

apmokėjimą už kitą asmenį  ir  kitą reikalingą informaciją.  

 


